5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 6 2000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.000,00 ZŁOTYCH

6 12 3000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 150.000,00 ZŁOTYCH

12 17 3.750 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 187.500,00 ZŁOTYCH

17 18 7500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 375.000,00 ZŁOTYCH

18 23 10500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 525.000,00 ZŁOTYCH

23 - 13.155 (TRZYNAŚCIE TYSIĘCY STO PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 657.750 (SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 12 OLESIŃSKA 

2.Imiona 6 12 MARIA KATARZYNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 12 55051904063, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 12 3000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 150.000,00 ZŁOTYCH

[...]

udziałów spółki?

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 20 26 MERIBEL B.V.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 20 23 3000 (TRZY TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 150.000,00 (STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

23 26 5.655 (PIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 282.750 (DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

20 26 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 26 - SILVER HERITAGE FOUNDATION

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 26 - 5655 (PIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 282.750 (DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

26 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 3 50 000,00 ZŁ

3 4 250 000,00 ZŁ

4 6 500 000,00 ZŁ

6 18 750 000,00 ZŁ